
CUENTA : 45030510

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

-                 

TOTAL -                   

CUENTA: 45030515

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000329

MORENO PICON ALICIA CAROLINA PAGO LIQ: 001-

002-000000444 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

PASAJES AEREOS SEGÚN MEMORANDO 

AUTORIZADO CONAFIPS-SGG-2025-0079-M 200.01             -                 200.01             

FC00000334

CHICAIZA CONCHAMBAY MAYRA ALEJANDRA PAGO 

LIQ: 001-002-000000446 REEMBOLSO DE GASTOS 

POR PASAJES AEREOS SEGÚN MEMORANDO 

AUTORIZADO CONAFIPS-DCS-2025-0133-MEM Y 

CONAFIPS-DCS-2025-0136-MEM 200.01             -                 400.02             

FC00000335

LOOR ITURRALDE MARIA BELEN PAGO LIQ: 001-002-

000000447 REEMBOLSO DE GASTOS POR PASAJES 

AEREOS SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-PD-2025-0031-MEM 198.26             -                 598.28             

FC00000341

GALLO ORBE LIZETH ABIGAIL PAGO LIQ: 001-002-

000000449 REEMBOLSO DE GASTOS POR PASAJES 

AEREOS SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-DCS-2025-0130-MEM Y CONAFIPS-DCS-

2025-0140-MEM 200.01             -                 798.29             

FC00000342

OCHOA SUAREZ CARLA SOLEDAD PAGO LIQ: 001-002-

000000450 REEMBOLSO DE GASTOS POR PASAJES 

AEREOS SEGÚN MEMORNADO AUTORIZADO 

CONAFIPS-DCS-2025-0131-MEM Y CONAFIPS-DCS-

2025-0142-MEM 200.01             -                 998.30             

FC00000348

MURGUEITIO ECHEVERRIA ROLANDO VINICIO PAGO 

LIQ: 001-002-000000455 REEMBOLSO DE PASAJES 

AEREOS SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-CONAFIPS-2025-0301-MEM 198.26             -                 1,196.56         

TOTAL 1,196.56         

CUENTA: 45030530

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000292

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000441 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0598-MEM 30.00               -                 30.00               
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FC00000293

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000442 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0599-MEM 20.00               -                 50.00               

FC00000294

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-

002-000000443 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0604-MEM 75.00               -                 125.00             

FC00000318

SINDICATO DE CHOFERES PROFESIONALES LOS 

ANDES DEL CANTON ALAUSI FACT: 002-012-

000356770. REPOSICION CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR CONSUMO GASOLINA S/VALE NRO. 1161 9.99                 -                 134.99             

FC00000318

SINDICATO DE CHOFERES PROFESIONALES LOS 

ANDES DEL CANTON ALAUSI FACT: 002-012-

000356770. REPOSICION CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR CONSUMO GASOLINA S/VALE NRO. 1161 0.01                 -                 135.00             

FC00000319

EXPONOVA S.A. FACT: 001-015-000425101. 

REPOSICION CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 

CONSUMO GASOLINA S/VALE NRO. 1161 30.00               -                 165.00             

FC00000320

EXPONOVA S.A. FACT: 001-015-000426828. 

REPOSICION CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 

CONSUMO GASOLINA S/VALE NRO. 1161 30.00               -                 195.00             

FC00000321

TAPIA SALINAS MODESTO EDUARDO FACT: 002-003-

000003625. REPOSICION CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR CONSUMO GASOLINA S/VALE NRO. 1161 20.00               -                 215.00             

FC00000322

ALMEIDA AVILA RAQUEL ELIZABETH FACT: 002-050-

000179186. REPOSICION CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR CONSUMO GASOLINA S/VALE NRO. 1161 20.00               -                 235.00             

FC00000323

SILVA HECKSHER PATRICIA GUADALUPE FACT: 001-

011-001060256. REPOSICION CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR CONSUMO GASOLINA S/VALE NRO. 1161 30.00               -                 265.00             

FC00000324

TAPIA SALINAS MODESTO EDUARDO FACT: 006-010-

000079152.  REPOSICION CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR CONSUMO GASOLINA S/VALE NRO. 1162 18.00               -                 283.00             

FC00000325

ALMEIDA AVILA RAQUEL ELIZABETH FACT: 002-050-

000178960. REPOSICION CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR CONSUMO GASOLINA S/VALE NRO. 1162 25.00               -                 308.00             

FC00000326

TAPIA SALINAS MODESTO EDUARDO FACT: 002-003-

000003626. REPOSICION CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR CONSUMO GASOLINA S/VALE NRO. 1162 20.00               -                 328.00             

FC00000327

EXPONOVA S.A. FACT: 001-015-000426714. 

REPOSICION CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 

CONSUMO GASOLINA S/VALE NRO. 1162 20.00               -                 348.00             

FC00000328

ALMEIDA AVILA RAQUEL ELIZABETH FACT: 002-050-

000179179. REPOSICION CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR CONSUMO GASOLINA S/VALE NRO. 1162 25.00               -                 373.00             

FC00000331

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-

002-000000445 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0654-MEM 60.00               -                 433.00             

FC00000336

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000448 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0669-MEM 43.00               -                 476.00             



FC00000343

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000451 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0702-MEM 15.00               -                 491.00             

FC00000344

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000452 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0684-MEM Y CONAFIPS-GA-

2025-0709-MEM 20.00               -                 511.00             

FC00000346

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000453 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0703-MEM 45.00               -                 556.00             

FC00000347

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000454 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0707-MEM 117.66             -                 673.66             

FC00000349

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-

000000456 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0694-MEM 28.08               -                 701.74             

FC00000351

PICO ALDAS JORGE TOVIAS FACT: 002-001-

000305476. CONSUMO COMBUSTIBLE CAJA CHICA 

GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 1165 20.00               -                 721.74             

FC00000352

SILVA HECKSHER PATRICIA GUADALUPE FACT: 001-

012-001651170. CONSUMO COMBUSTIBLE CAJA 

CHICA GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 1164 30.00               -                 751.74             

FC00000363

GASO YAMBO FACT: 001-002-000072020. 

REPOSICION CONSUMO COMBUSTIBLE CAJA CHICA 

GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 0001167 30.00               -                 781.74             

FC00000364

SILVA HECKSHER PATRICIA GUADALUPE FACT: 001-

012-001655391. REPOSICION CONSUMO 

COMBUSTIBLE CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 

S/VALE NRO. 0001170 25.00               -                 806.74             

FC00000365

MORILLO BOLAÑOS BAYRON GONZALO FACT: 001-

001-000368427. REPOSICION CONSUMO 

COMBUSTIBLE CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 

S/VALE NRO. 0001169 20.00               -                 826.74             

TOTAL 826.74             

CUENTA: 45019032

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

TOTAL -                   

PEAJES Y OTROS VIÁTICOS


